РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ЗЕЛЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

3 сессия 2 созыва

РЕШЕНИЕ № 16

27 ноября 2019 года

Об отмене решения 36 сессии 1 созыва Зеленовского

сельского совета от 31.05.2017 № 191 «Об установлении

налога на имущество физических лиц на территории

муниципального образования Зеленовское сельское

поселение Бахчисарайского района Республики Крым

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Налоговым Кодексом Российской Федерации, законом Российской

Федерации от 04 октября 2014 года № 284-ФЗ« Налог на имущество физических лиц»,

№6 ФЗК «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и города

федерального значения Севастополя» от 23.03.2014г., в целях установления налога на

имущество физических лиц на территории муниципального образования Зеленовское

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым

ЗЕЛЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Отменить решение 36 сессии 1 созыва Зеленовского сельского совета от 31.05.2017

№ 191 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории

муниципального образования Зеленовское сельское поселение Бахчисарайского

района Республики Крым».

2. Настоящее Решение опубликовать на официальном Портале Правительства

Республики Крым на странице Бахчисарайского района (bahch.rk.gov.ru) в разделе
«Органы местного самоуправления» «Муниципальные образования Бахчисарайского
района» подраздел «Зеленовское сельское поселение» и на официальном сайте
администрации Зеленовское сельского поселения Бахчисарайского района
Республики Крым в сети Интернет.

Председатель Зеленовского сельского совета-

глава администрации Зеленовского

сельского поселения        В.Н. Грибкова